[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  «12»   ноября 2020 года       №  103
О внесении изменений  в Постановление

от    27.11.2017  № 126  «Об утверждении муниципальной

программы  «Развитие и укрепление материально-технической

базы муниципального образования «  Кривцовский сельсовет»

Щигровского района Курской области на период 2018-2020 годы»
Администрация Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области постановляет:

1. В паспорте   муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «  Кривцовский сельсовет» Щигровского района Курской области на период 2018-2020 годы»  - пункт «Объемы бюджетных ассигнований  подпрограммы» изложить в новой редакции:
«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы -  финансовое      обеспечение реализации ассигнований  подпрограммы осуществляется    в    рамках текущего     финансирования     деятельности  за 2020 год в размере  525428,00  рублей»

2.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Кривцовского сельсовета                                               И.В. Болычева
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  «12»   ноября 2020 года       №  104
О внесении изменений  в Постановление

от  27.11.2017  № 125  «Об утверждении муниципальной

программы  «Развитие культуры в муниципальном образовании                                                     «Кривцовский сельсовет»Щигровского района                                                                          Курской области на период 2018-2020 годы»
Администрация Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области постановляет:
1. В паспорте   муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании « Кривцовский сельсовет» Щигровского района Курской области на период 2018-2020 годы»  - пункт «Объемы бюджетных ассигнований  подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы -  финансовое  обеспечение реализации ассигнований  подпрограммы осуществляется  в  рамках текущего финансирования  деятельности  за 2020 год в размере  675723,30  рублей»

2 Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Кривцовского сельсовета                                               И.В. Болычева